PAGE
4

Постановление Администрации города № 3929 от 29.05.2012
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 24.02.2012

№ 1111 «Об утверждении перечня

получателей субсидий на иные цели

и объема субсидий, предоставляемых

муниципальным бюджетным учреждениям

здравоохранения в 2012 году»

В соответствии с решением Думы города от 29.12.2011 № 127-V ДГ                           «О бюджете городского округа город Сургут на 2012 год и плановый период                       2013 – 2014 годов» (с изменениями от 24.04.2012 № 174-V ДГ), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), в целях приведения в соответствие перечня получателей субсидий на иные цели и объема субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям здравоохранения в 2012 году:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.02.2012 № 1111 «Об утверждении перечня получателей субсидии на иные цели и объема субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям здравоохранения в 2012 году» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя          главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города
от ____________ № _______

Перечень
получателей субсидий на иные цели и объем субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям здравоохранения в 2012 году
	Целевое назначение
субсидии
	Наименование получателя субсидии
	Объем субсидии

на 2012 год
(руб.)

	1. Субсидия на обеспечение бесплатными         молочными продуктами питания детей до трех лет
	всего, в том числе:
	55 227 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая городская
поликлиника № 1»
	8 000 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая городская

поликлиника № 2»
	14 700 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 3»
	3 500 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения  «Городская поликлиника № 4»
	21 527 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 5»
	7 500 000

	2. Субсидия на приобретение основных средств

	всего, в том числе:
	51 484 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая городская больница № 1»
	21 750 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 4»
	12 750 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская станция скорой медицинской помощи»

	16 324 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 3»
	440 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения                                          «Врачебно-физкультурный диспансер»
	220 000

	3. Субсидия на осуществление денежных            выплат врачам, фельдшерам, медицинским        сестрам скорой медицинской помощи
	всего, в том числе:
	27 674 400

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская станция скорой медицинской помощи»
	27 674 400

	4. Субсидия на выполнение наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского         автономного округа –  Югры
	всего, в том числе:
	4 241 997

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая городская больница № 1»
	1 899 997

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая городская
поликлиника № 1»
	1 328 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая городская
поликлиника № 2»
	514 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 3»
	500 000

	5. Субсидия на прове-дение текущих ремонтов объектов недвижимого имущества
	всего, в том числе:
	24 982 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая городская больница № 1»
	8 500 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая городская
поликлиника № 1»
	1 440 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая городская
поликлиника № 2»

	3 013 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 3»
	1 250 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 4»
	4 739 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Стоматологическая

поликлиника № 1»
	1 500 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Стоматологическая
поликлиника № 2»
	340 000

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская станция скорой медицинской помощи»
	4 200 000